
Samostatně stojící vila na prodej v San Pedro de
Alcántara, Marbella, Španělsko

1 595 000 €

Reference: R3712520  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 440m  Build Size: 344m  Terrace: 60m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

NEZÁVISLÝ DŮM VEDLE CENTRA SAN PEDRO DE ALCÁNTARA 
Nezávislá vila, pár minut chůze od centra San Pedro de Alcántara, bulváru a všech druhů služeb (školy, supermarkety,
lékárny, restaurace ... atd.). 
Nemovitost je rozdělena do tří úrovní a má celkem čtyři ložnice, tři koupelny, dva obývací pokoje, samostatnou kuchyň
a terasu. 
Zvenčí má pozemek o rozloze 440 m2. 
Ideální nemovitost, pro klienty, kteří si chtějí užívat nezávislou vilu v pěší vzdálenosJ od všech služeb San Pedro de
Alcántara.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Městský 

Nastavení 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Město 

Stav 
Dobrý 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella, Španělsko
	1 595 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


